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14. 

Fusagasugá, 2023- 09- 21. 

RESULTADOS  
REVISION DE REQUISITOS MINIMOS DE PARTICIPACIÓN 

 
CONVOCATORIA ADMINISTRATIVA N.º: 019 
DEPENDENCIA SOLICITANTE: OFICINA ASESORA DE COMUNICACIONES 
VIGENCIA: 2023 
 
PERFIL N.º 1: DISEÑO Y ACTUALIZACIÓN DE MICROSITIOS WEB 

 

 
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1. 1.000.254.369 NO CUMPLE 
Observación: No 
presenta título de 
Tecnólogo en 
Desarrollador Web. 
 

NO CUMPLE 
Observación: No 
presenta cursos, 
capacitaciones, 
seminarios y diplomados 
relacionados con las 
siguientes temáticas: 
Jommla, Wordpress, 
Tecnología en desarrollo 
de software. 

NO CUMPLE 
Observación: No certifica 
ninguna experiencia.  
 

NO CUMPLE 
Observación: No adjunta 
ninguna certificación de 
experiencia, además no 
adjunta la autorización 
para el tratamiento de 
datos personales, 
adicionalmente, no 
adjunta el Acuerdo de 
confidencialidad y 
protección de datos, no 
adjunta la Declaración 
sobre causales de 
inhabilidad, 
incompatibilidad 
conflictos de interés y no 
adjunta RUT vigente. 

NO CUMPLE 
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2. 1.003.619.647 NO CUMPLE 
Observación: No 
presenta título de 
Tecnólogo en 
Desarrollador Web 

NO CUMPLE 
Observación: No 
presenta cursos, 
capacitaciones, 
seminarios y diplomados 
relacionados con las 
siguientes temáticas: 
Jommla, Wordpress, 
Tecnología en desarrollo 
de software. 
 

NO CUMPLE 
Observación: No certifica 
experiencia relacionada 
con el manejo de 
herramientas que se 
requieren. La 
certificación presentada 
no indica fecha de inicio 
ni fecha final para 
contabilizar tiempo. 

CUMPLE 
   

 

NO CUMPLE 
 

 
 
 

Elaborado por: Oficina Asesora de Comunicaciones  
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